Toyota
Pewne Auto

Lexus NX
300 Elegance AWD

Standard Leasing Uzywane
36
10%

117 850 zt brutto od 2779/mc

tata oparta na zatozeniu: ce brutto, optata wstepna
y (KR) dla leasingow

uzalezniona

wykup 1%, okres leasing
Materiat r
i Klien

https://pewneauto.pl/oferta/lexus-nx/336198 15:37 03.11.2025



Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Ogranicznik predkosci,
Poduszka powietrzna chronigca kolana, Poduszka
powietrzna pasazera, Poduszki boczne przednie, Swiatta
LED, Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta przeciwmgielne

KOMFORT

Alufelgi, Bluetooth, Centralny zamek, Czujniki parkowania
tylne, Elektrochromatyczne lusterko wsteczne, Elektryczne
szyby przednie, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie
ustawiane lusterka, Gniazdo USB, Immobilizer, Kamera
cofania, Klimatyzacja automatyczna, Klimatyzacja
dwustrefowa, Komputer poktadowy, topatki zmiany
biegéw, MP3, Podgrzewane przednie siedzenia, Radio
fabryczne, Tempomat, Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna
kierownica, Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCA

Sandra Skupien

Doradca ds. sprzedazy samochoddw uzywanych

3244617 82
s.skupien@toyotadobrygowski.pl

DILER

Toyota Rybnik

Rybnik, Prosta 110
www.uzywanedobrygowski.pl
+48 324461780
uzywanetr@toyotadobrygowski.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 08:00-14:00

https://pewneauto.pl/oferta/lexus-nx/336198

ROK GWARANCJI

@ Uzywane
Dobrygowsk

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

1998 cm3 2018
57 336 km
2019-01-31
238 KM SUV
Benzyna Biaty
Automatyczna 5/
#336198 JTJBARBZ802203175

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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Toyota

@

Toyota Rybnik
Rybnik, Prosta 110

Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.0 Benzyna JTJBARBZ802203175

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Belki dachowe
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus XL
Bagaz

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaz

Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

Siatka bagaznika pionowa
Bagaz

522 zt

221 zt

408 zt

1374 zt

3465 zt

3831zt

4242 zt

1081 zt

400 zt

400 zt

+48 324461780
uzywanetr@toyotadobrygowski.pl



@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus NX 2.0 Benzyna JTJBARBZ802203175

Organizer
Bagaz

Wyktadzina bagaznika tekstylna
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika gumowa
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wyktadziny

Popielniczka/schowek

Komfort

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Rybnik
Rybnik, Prosta 110

+48 324461780
uzywanetr@toyotadobrygowski.pl

414 74

522 zt

472 zt

516 zt

416 zt

104 zt

119 zt



